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Jegyzőkönyv 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési, Oktatási 
és Kulturális Bizottságának 2023. december 13. napján a Szentesi Közös 
Önkormányzati Hivatal Konferencia termében megtartott soros nyílt üléséről. 

Jelen vannak: 

A Bizottság részéről: 
Szűcs Ildikó a bizottság elnöke 
Hornyik László Károly a bizottság tagja 
Traj Adrián a bizottság tagja 
Sipos Kitti Lídia a bizottság tagja 

Később érkezését jelezte: Kovács János, a bizottság tagja 

Távollétét jelezte: Vidovics Zoltán, a bizottság tagja 
Dr. Dobos András, a bizottság tagja 

és a mellékelt jelenléti ív alapján 

Szűcs Ildikó: 
Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és meghívottakat. 
Megállapította, hogy a bizottság 4 fővel van jelen, az ülés határozatképes és 
megnyitotta. 
Javasolta, hogy az írásban kiadott napirend szerint végezzék munkájukat. 
Kérdezte, hogy a napirenddel kapcsolatban van-e más javaslat? 
Megállapította, hogy nem volt más javaslat. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért azzal, hogy az írásban kiadott napirend 
alapján végezzék munkájukat, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (4 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

59/2023. (XII. 13.) MOKB 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint 
határozta meg: 

1./ Az önkormányzat 2024. évi átmeneti költségvetési rendeletének megalkotása (3) 
2./ A Szentesi Élet Kft. 2024. évi üzleti tervének jóváhagyása (9) 
3. /A Szentesi Művelődési Központ alapító okiratának módosítása (10) 
4. /A Bizottság 2024. évi munkaterve 
5./ Egyebek 
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1./ Az önkormányzat 2024. évi átmeneti költségvetési rendeletének 
megalkotása (3) 

Szűcs Ildikó: 

Kérdezte Balogh Imre irodavezetőt, van-e szóbeli kiegészítése? 

Balogh Imre: 
Ez az önkormányzati rendelet a Polgármesternek a végleges költségvetés 
elfogadásáig ad felhatalmazást. 

Megérkezett az ülésre: Kovács János, a bizottság tagja 
A bizottsági létszám: 5 fő 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért az Önkormányzat 2024. évi költségvetési 
gazdálkodásról szóló átmeneti rendeletének elfogadásával, szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (5 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

60/2023. (XII. 13.) MOKB 
Tárgy: Az önkormányzat 2024. évi átmeneti költségvetési rendeletének megalkotása (3) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottság megtárgyalta „Az önkormányzat 2024. évi átmeneti költségvetési 
rendeletének megalkotása" tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek az 
átmeneti rendelet elfogadását javasolja. 

2.1 A Szentesi Élet Kft. 2024. évi üzleti tervének jóváhagyása (9) 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte Halupa Esztert, a Szentesi Élet Kft. ügyvezetőjét, van-e szóbeli 
kiegészítése? 

Halupa Eszter: 
A változásokról számolt be: 2023. évben új székhelye lett a Szentesi Élet Kft.-nek. A 
Petőfi utca 1. szám alatti Szentes Házba költözött át a szerkesztőség, amely egyben 
az újonnan létrehozott Vizit Szentes Turisztikai Irodának is otthont ad. A Kft. személyi 
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állománya 2 fővel bővült a turisztikai iroda miatt. A városvezetés megerősítése 
alapján 2024. évben az újság a heti megjelenéssel és a havi plusz 1 db ingyenes 
lapszámmal tervez. 

Szűcs Ildikó: 

Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 

Hornyik László Károly: 
Mennyi ingyenes példány és hány háztartásban jelent meg? A több mint 17 milliós 
nyomda költségből mennyi volt az ingyenes lapszám költsége? Van-e vagy lesz-e 
szakmai ráhatása a Szentesi Élet Kft. ügyvezetőjének és a város turisztikai 
referensének a Vizit Szentes Turisztikai Iroda szakmai munkájára? 
Halupa Eszter: 
12.000 példányban jelent meg a Szentesi Élet különszáma, amely el lett juttatva 
minden szentesi háztartásba. Ennek a nyomdaköltsége 6.739.200,- Ft egy évre 
vonatkozóan az évi 12 példány tekintetében. 2023-ban a második félévtől indult ez a 
kezdeményezés és 4 különszám jelent meg, amelynek nyomda költsége 2.246.400,-
Ft volt plusz a terjesztési költség. 
Minden héten tartanak meetinget, amelyen részt vesz rajta és az iroda két 
munkatársán túl a Szentesi Sport- és Üdülőközpont ügyvezetője, valamint a Szentesi 
Művelődési Központ igazgatója. Egyrészt készülnek az iroda nyitásra, másrészt 
dolgoznak azokon az anyagokon, amelyekkel a Turisztikai Iroda szolgálni tud majd a 
városba érkező turisták számára. A Szentesi Élet Kft. munkatársai az Iroda munkáját 
támogatják. Pl. a kiadványokkal, a tördeléssel, fotó készítéssel, szöveg írással, térkép 
készítéssel; képeslapokat terveznek. Ajándékbolt is nyílik majd. Az önkormányzattal 
is együtt dolgoznak. 

Szobota Imréné: 

A turisztikai iroda nyitva tartása iránt érdeklődött. 

Halupa Eszter: 
Egyelőre hétfőtől péntekig van nyitva az iroda. Tavasztól, a turisztikai szezon alatt 
hétvégi nyitva tartással készülnek. Ez szombati és vasárnapi nyitvatartási jelent. Más 
települések turisztikai irodái is hasonlóképp vannak nyitva. 
Szűcs Ildikó: 
Véleménye kinek van? 

Hornyik László Károly: 
2023-ban 522 előfizető, míg az összes értékesítési darabszám 760 volt. Ez komoly 
visszaesés az előző évekhez képest. A bevezetőben olyasmit olvasott, hogy az 
idősödő korosztály kevésbé olvass az újságot, amely kijelentéssel nem értett egyet, 
hiszen véleménye szerint ez épp fordítva van. Szerinte egy erősebb promócióra 
lenne szükség az idősebb korosztály célcsoport számára, pl. 10, 20 vagy 25 % 
kedvezményes előfizetésre. Ezzel lehet, hogy kicsit alacsonyabb lenne a bevétel, de 
emelkedne az eladott lapszám, amely a nyomdai költséget csökkentené. 
A lapszám csökkenés oka lehet még a nem megfelelő marketing. Sokszor szóvá 
tette a rengeteg helyesírási hibát. Véleménye szerint több alkalommal nehezen 
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értelmezhetőek a szövegek. Senki sem olvassa át megjelenés előtt a lapot?! Ez is 
vezethet a lapszám csökkenéshez. 
Úgy gondolja, hogy ingyenessé kellene tenni a Szentesi Élet helyi újságot. 
Utánanézett a kicsit nagyobb szomszéd városban ingyenes helyilapnak: 
hagyományos, széles, 8 oldalas újságot nyomtatnak 20.000 példányban kéthetente. 
Egy lap előállítási költsége -attól függően, hogy mennyi kép van benne - 29 forint. Itt 
Szentesen 280,- Ft-ba kerül egy példány nyomtatása a különszám esetében. 10.000 
példányszámot tart reálisnak Szentesen. A hagyományos formátumú újságra való 
visszaváltás véleménye szerint jelentős költségmegtakarítást eredményezne. A 
legutolsó hagyományos megjelenésű Szentesi Élet főszerkesztőjének ideje alatt 
nullszaldós volt a hetilap megjelentetése. Az sem volt ingyenes, de többet adtak el 
belőle. Egy 55 éves lap esetében jobban kellene gazdálkodni a rábízott javakkal. 
Javasolta, hogy a bizottság határozati javaslata térjen ki arra, hogy legyen 
megvizsgálva a lap ingyenessé tétele és a megjelenési formája. 

Halupa Eszter: 
Az online térhódítást is figyelembe kell venni. A SWOT analízisükben a lehetőségek 
között az online hírportál is fel van tüntetve. Egyetértett abban, hogy az előfizetőik 
jelentős részét az idősebb korosztály teszi ki. Hűségüket értékelik is, éppen ezért 
aznap induló kampányukban meglévő és új előfizetőik között 4 db értékes 
ajándékokat fognak kisorsolni. Ezzel igyekeznek elérni, hogy az előfizetőik tovább 
éltessék az 55 éves hetilapot. 

Szűcs Ildikó: 
Csatlakozva Hornyik László Károly képviselő úr által megfogalmazottakhoz elmondta, 
hogy ő is úgy véli, a legpraktikusabb a lap ingyenessé tétele lenne és jusson el 
minden háztartásba legalább havonta két alkalommal. Ennek következtében meg 
kellene változtatni az újság struktúráját, a jelenlegi papírminőség sem maradna meg. 
Régi újságformátumban jelenne meg a lap, amelyet helyénvalónak tart, hiszen a 
lényeg a tartalom. Emellett nagyon nagy hangsúlyt kellene fektetni az online 
megjelenésre, ahol a mindenkori, friss aktualitás információkkal tudna találkozni az 
olvasó. A 760 db lap eladást nagyon kevesli a 12.000 háztartáshoz viszonyítva. Egy 
olyan közösségi lapot lenne jó létrehozni, amelyben a képviselő-testületi ülések 
mellett az összegyűjtött programok is helyet kapnának és mindenki számára 
hozzáférhető. Az önkormányzati forrás felhasználását ebben az esetben sokkal 
gazdaságosabbnak tartja. Véleménye szerint erről meg kell győzni a városvezetést, 
mert ez a jövő útja. Elismerte, hogy az online felületeken a napi aktualitások hírül 
adása sokkal több munkával jár, de ez egy kicsit pótolná a Szentesi Gyorsot. 
Megállapította, hogy nem volt több kérdés, vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért azzal, hogy megtárgyalásra alkalmasságról 
döntsenek azzal a kiegészítéssel, hogy " legyen megvizsgálva a lap ingyenessé 
tétele és a megjelenési formája", szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (5 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 
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61/2023. (XII. 13.) MOKB 
Tárgy: A Szentesi Élet Kft. 2024. évi üzleti tervének jóváhagyása (9) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottság megtárgyalta „A Szentesi Élet Kft. 2024. évi üzleti tervének 
jóváhagyása" tárgyú előterjesztést és megtárgyalásra alkalmasságról döntött azzal a 
kiegészítéssel, hogy legyen megvizsgálva a lap ingyenessé tétele és a megjelenési 
formája. 

3./ A Szentesi Művelődési Központ alapító okiratának módosítása (10) 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte Vidovicsné Molnár Zsuzsanna bizottsági titkárt, van-e szóbeli kiegészítése? 

Vidovicsné Molnár Zsuzsanna: 
Nem volt szóbeli kiegészítése. 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a határozati javaslat elfogadásával, 
szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (5 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

62/2023. (XII. 13.) MOKB 
Tárgy: A Szentesi Művelődési Központ alapító okiratának módosítása (10) 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottság megtárgyalta „A Szentesi Művelődési Központ alapító okiratának 
módosítása" tárgyú előterjesztést és a Képviselő-testületnek a határozati javaslat 
elfogadását javasolja. 

4./ A Bizottság 2024. évi munkaterve 

Szűcs Ildikó: 
Kérdezte Vidovicsné Molnár Zsuzsanna bizottsági titkárt, van-e szóbeli kiegészítése? 
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Vidovicsné Molnár Zsuzsanna: 
Nem volt szóbeli kiegészítése. 

Szűcs Ildikó: 

Kérdezte, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény? 

Hornyik László Károly: 
Októberben nem kellene bizottsági alakuló ülést tartani annak érdekében, hogy a 
leköszönt bizottságtól megismerhessék, mi a feladatuk, mi lesz a munkájuk? 
Dr. Tabajdi Ágnes: 
2024. októberében az új Képviselő-testület tartja meg alakuló ülését. Ezt követően 
alakulnak meg a bizottságok, amelyeknél nincs alakuló ülés. 

Szűcs Ildikó: 
Megállapította, hogy nem volt más kérdés, vélemény. 
Kérte a bizottsági tagokat, aki egyetért a határozati javaslat elfogadásával, 
szavazzon. 

A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság a javaslatot egyhangúlag (5 igen 
szavazattal) elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

63/2023. (XII. 13.) MOKB 
Tárgy: A Bizottság 2024. évi munkaterve 

HATÁROZAT 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta a Bizottság 2024. évi munkatervének 
jóváhagyásáról szóló előterjesztést és jóváhagyja a határozat mellékletét képező 
bizottsági munkatervet. 

A határozatról értesítést kap: 
1./ A Bizottság tagjai 
2./ Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzői Irodája 
3./ Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Polgármesteri Irodája 
4./ Érintett intézmények 

5.1 Egyebek 

Urvári Sándor: 
A Bugyi-hagyatékkal kapcsolatban tájékoztatta a Bizottságot. A Szentes Házba 
helyezte át a székhelyét a Szentesi Élet Kft. és ott működik a Vizit Szentes Turisztikai 
Iroda, ezért az ott kiállított Bugyi-hagyatékot és orvostörténeti kiállításnak más helyet 
kellett találni. Egyeztetve az SZVSZ Kft.-vel és polgármester úr jóváhagyásával a 
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Tokácsli Galéria melletti helyet kapta meg ez a kiállítás. A Szentesi Művelődési 
Központ technikai-műszaki munkavállalói kifestették, rendbe hozták ezt a nagy 
kiállítóteret, ahol szinte az egész gyűjtemény kiállítható. A Tokácsli Galériában lévő 
munkatárs majd át tud menni és meg tudja mutatni az érdeklődőknek. így ideális, 
sokkal jobb helyre került ez a helyi érték. A hagyaték gondozói számára is 
megnyugató ez a változás. 

Szűcs Ildikó: 
Más bejelentés nem lévén megköszönte a részvételt és az ülést 13.57 órakor 
bezárta. 

K.m.f. 

Szűcs Ildikó 
a bizottság elnöke 
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Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottságától 

6600 Szentes, Kossuth tér 6. 

MEGHÍVÓ 

A Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és Kulturális 
Bizottsága soron következő ülését 

2023. december 13-án (szerdán) 13.30 órára 

a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termébe összehívom. 

Napirendi javaslat: 

1./ Az önkormányzat 2024. évi átmeneti költségvetési rendeletének megalkotása (4) 
2./ A Szentesi Élet Kft 2024. évi üzleti tervének jóváhagyása (9) 
3./ A Szentesi Művelődési Központ alapító okiratának módosítása (10) 
4./ A Bizottság 2024. évi munkaterve 

Szentes, 2023. december 8. 

Szűcs Ildikó sk. 
elnök 

1.) Bizottság tagjai 
2.) Szabó Zoltán Ferenc polgármester 
3.) Kiss Csaba István alpolgármester 
4.) Döbrőssyné dr. Seres Ilona jegyző 
5.) Dr. Danyi Katalin aljegyző 
6.) Dr. Tabajdi Ágnes Jegyzői Iroda vezetője 
7.) Balogh Imre Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 
8.) Kovács Zsuzsa oktatási és sportreferens 
9.) Szekeres-Dancsó Mónika Szentes Városi Könyvtár igazgatója 

10.) Urvári Sándor Szentesi Művelődési Központ igazgatója 
11.) Irsai Farkas László Koszta József Múzeum igazgatója 
12.) Rakk Hajnalka Szentesi Felsőpárti Óvoda vezetője 
13.) Palástiné Kunos Marianna Szentesi Központ Óvoda vezetője 
14.) Szobota Imréné Pedagógus Szakszervezet városi vezetője, Civil Tanács delegáltja 
15.) Halupa Eszter, Szentesi Élet Kft. ügyvezetője 

A kiadmány hiteléül: 

Vidovicsné Molnár Zsuzsanna sk. 
leíró 



JELENLETI IV 
a Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság 2023. december 13-án 13.30 órakor 

megtartott ülésén megjelentekről 

A Bizottság tagjai: 

Szűcs Ildikó elnök 

Hornyik László Károly 

Vidovics Zoltán 

Kovács János . 

Traj Adrián -.Trftrp 

Dr. Dobos András 

Sipos Kitti Lídia v ^ V 

Meghívottak: 

Szabó Zoltán Ferenc polgármester 

Kiss Csaba István alpolgármester 

Döbrőssyné Dr. Seres Ilona jegyző 

Dr. Danyi Katalin aljegyző 

Dr. Tabajdi Ágnes Jegyzői Iroda vezetője ... J.í 

Balogh Imre Számviteli és Tervezési Iroda vezetője 

Kovács Zsuzsa oktatási és sportreferens 

Szekeres-Dancsó Mónika Szentes Városi Könyvtár 

Urvári Sándor Szentesi Művelődési Központ . . . . . . 

Irsai Farkas László Koszta József Múzeum 

Rakk Hajnalka Szentesi Felsőpárti Óvoda 

Palástiné Kunos Marianna Szentesi Központi Óvoda 
! i ,1/ 

Szobota Imréné PSZ városi vezetője, Civil Tanács delegáltja 

Halupa Eszter Szentesi Élet ügyvezető ; 

Vidovicsné Molnár Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 
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Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 
Polgármesteri Iroda 

E l 6600 Szentes, Kossuth tér 6. 
8 63/510-300 ate titkarsag@szentes.hu 

Témafelelős:Vidovicsné Molnár Zsuzsanna 

Tárgy: A Bizottság 2024. évi munkatervének jóváhagyása 
Mell.: Munkaterv tervezet 

Szentes Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete 
Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottsága 
Szentes 

Tisztelt Bizottság! 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottsága minden 
év decemberében hagyja jóvá a következő évi munkatervét. Az előterjesztés mellékletét képezi a Bizottság 
2024. évi munkatervének tervezete. 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni és az alábbi határozati 
javaslatot jóváhagyni. 

Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottsága 
megtárgyalta a Bizottság 2024. évi munkatervének jóváhagyásáról szóló előterjesztést és jóváhagyja a 
határozat mellékletét képező bizottsági munkatervet. 

A határozatról értesítést kap: 
1./ A Bizottság tagjai 
2./ Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzői Irodája 
3./ Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Polgármesteri Irodája 
4./ Érintett intézmények 

Szentes, 2023. november 20. 

/2023. (XII. 13.) 
Tárgy: A Bizottság 2024. évi munkatervének jóváhagyása 

HATÁROZATI JAVASLAT 

Döbrőssyné dr. Seres Ilona 
jegyző megbízásából 

Tompos Erika 
irodavezető 

Levélcím: 6601 Szentes Pf :58 
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Melléklet 
A Művelődési, Oktatási és Kulturális Bizottság 

2024. évi munkaterve 
TERVEZET 

Január 
• Kt. anyagok megtárgyalása 

Február 
• Kt. anyagok megtárgyalása 

Március 
• Kt. anyagok megtárgyalása 
• A Koszta József Múzeum 2023. évben végzett munkájának értékelése, valamint a 2024. évi 

munkatervének elfogadása kiegészítve az éves beiskolázási tervvel - Előadó: Farkas László Róbert 
igazgató 

• A Szentesi Művelődési Központ 2023. évben végzett munkájának értékelése, valamint a 2024. évi 
munkatervének elfogadása kiegészítve az éves beiskolázási tervvel és az éves szolgáltatási tervvel -
Előadó: Urvári Sándor igazgató 

• A Szentes Városi Könyvtár 2023. évben végzett munkájának értékelése, valamint a 2024. évi 
munkatervének elfogadása kiegészítve az éves beiskolázási tervvel - Előadó: Szekeres-Dancsó 
Mónika igazgató 

• A Szentesi Művelődési Központ helyiségeinek 2024. évi támogatott igénybevételének 
meghatározása - Előadó: Urvári Sándor igazgató 

• Szentes Város Ifjúsági Koncepciójának felülvizsgálatának és 2024. évi Cselekvési Tervének 
jóváhagyása 

Április 
• Kt. anyagok megtárgyalása 

• Javaslat a 2024. évi Pedagógusnapi ünnepségen elismerésben részesülő pedagógusokra 

Május 

• Kt. anyagok megtárgyalása 

Június • Kt. anyagok megtárgyalása 
Július - Augusztus 
Tanácskozási szünet 

Szeptember 
• Kt. anyagok megtárgyalása 
• Óvodák 2024/2025. nevelési évre vonatkozó munkatervének jóváhagyása 

Október 
• Kt. anyagok megtárgyalása 

November 
• Kt. anyagok megtárgyalása 

December 
• Kt. anyagok megtárgyalása 
• A Bizottság 2025. évi munkaterv-tervezetének jóváhagyása 
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